

خبر
<div><div> </div><div>کمیته حمایت از فلسطین ریاست جمهوری</div></div> <div> <div><div> </div><div>بیانیه صادر کرد</div></div></div>

خوی وحشی گری صهیونیست‌ها در آستانه روز نکبت

کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین ریاست جمهوری در بیانیه‌ای به مناسبت روز نکبت (یوم النکبه) این روز را نشان دهنده جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت بی‌دفاع فلسطین دانست.

به گزارش ایسنا، در این بیانیه آمده است؛ پانزدهم ماه می سال ۱۹۴۸ یادآور یکی از تاسف‌بارترین وقایع بشری قرن بیستم است در تاریخ فلسطین یوم النکبه نام گرفت که طی آن رژیم جعلی صهیونیستی که از شقی‌ترین رژیم هاست، به پشتوانه امپریالیسم جهانی و دولت‌های استعمارگر، خون جمع کثیری از ملت مظلوم فلسطین را بر خاک ریخته و هزاران فلسطینی را از سرزمین آباء و اجدادیشان اخراج نموده، این روز یادآور آوارگی مردم فلسطین از خاک آباء و اجدادی شان و ورود یهودیان از سراسر جهان به سرزمین اشغالی و شهادت بیش از ۱۵ هزار فلسطینی است و در چنین روزی فلسطینیان و امت اسلام در معرض بزرگترین فاجعه در طول تاریخ خود قرار گرفتند و فلسطین به اشغال جنایتکاران صهیونیستی درآمد و صاحبان اصلی از سرزمین مادری شان بیرون رانده شدند و در مناطق مختلف جهان آواره گشتند و چنانچه هنوز زندگی بسیار سختی دارند.

روز نکبت روزی است که دشمن صهیونیستی موجودیت دروغین خود را به قیمت ریختن خون انسانهای بی گناه، درد و رنج های بی حد و اندازه، تخریب شهرها و روستا ها، مصادره اراضی، توسعه شهرک ها، تخریب آثار باستانی و مقدسات اسلامی و هر آنچه که رنگ و بوی فلسطینی و اسلامی داشت، اعلام کرد.

در طول سالیان پس از آن نیز بر خلاف اصول مصرح اعلامیه حقوق بشر و علیرغم اینکه به موجب اساسنامه دیوان بین‌المللی کفیری اخراج و انتقال اجباری جمعیت از مصادیق جنایت علیه بشریت ذکر شده است، رژیم جعلی صهیونیستی ضمن ادامه تضییع حقوق واضح ملت فلسطین و اعمال جنایات بی شمار، از هر نوع اقدام خصمانه‌ای برای بیرون راندن هر چه بیشتر مردم این سرزمین از خانه و کاشانه‌شان فروق‌گذار نکرده‌است.

اگرچه یادآوری این روز نکبت‌بار برای ملت فلسطین تلخ و رنج‌آور است اما همه ساله در چنین روزی فلسطینیان و بسیاری از مردمان آزاده در سرتاسر جهان با برگزاری تجمعات و تظاهرات اعتراض‌آمیزی به جهانیان یادآور می‌شوند که این حق پایمال شده، هرگز به فراموشی سپرده نخواهد شد.

رژیم جنایت‌کار صهیونیست نشان داده است که در راستای اهداف شوم خود، بی‌توجه به تمامی اصول اخلاقی و انسانی و با زیر پا نهادن همه قوانین و مقررات بین‌المللی قادر است از هیچ جنایتی دریغ نروریزد و در تازه‌ترین اقدام خود با به شهادت رسانیدن خبرنگار شبکه الجزیره، آشکارا قوانین بین‌المللی را به سخره گرفته‌است و اطمینان دارد که علیرغم این دست جنایات آشکار همچنان از حمایت های بی‌دریغ نظام سلطه جهانی برخوردار خواهد بود.

گسترش موج بیداری اسلامی در دنیای امروز، حقیقتی است که فردای نیکي را نوید می دهد. از زمان اشغال فلسطین، آزادگان و مبارزان حق خواه بی وقفه خیزش پر قدرت خود را پیش برده اند و موانع های بی شماری را از سر راه برداشته و از تبلیغات وسیع دشمن در مقابله با اسلام، تفرقه افکنی میان ادیان، تالشهای جاسوسی و اطلاعاتی، انواع طرح‌ها و برنامه های پیچیده و … عبور کرده و گام های استواری را در مسیر بیداری، عزت و آزادیگی و رهایی سرزمین های غصب شده فلسطین برداشته اند و این موج میروند تا در نزدیکترین زمان پیش رو حکومت عنکبوتی صهیونیست‌ها و دجالان زمان را به نابودی بکشاند.

یوم النکبه سرفراز جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه یک ملت بی‌دفاع است. در طول دهها سال گذشته رژیم صهیونیستی از هیچ تلاشی برای سرکوب گسترده فلسطینیان و ارتکاب جنایت‌های هولناک علیه آنها دریغ نکرده‌اند.



روابط مسکو – تل آویو شکر آب شد

رژیم صهیونیستی در دوراهی غرب و روسیه

رژیم صهیونیستی در هفته‌های گذشته، از موضع بی‌طرفی نسبت به جنگ اوکراین خارج شد و مواضع نسبتاً تندی علیه مسکو اتخاذ کرد.



آمریکا ادامه پیدا کرده است.

همزمان اتفاق دیگری هم افتاد. یوتین خواستار تعیین تکلیف در مورد محوطه‌ای در بیت‌المقدس شد که به این حال لابی روسیه در سرزمین‌های اشغالی قوی‌تر از آن است که اجازه دهد رژیم صهیونیستی به یک نیروی ضد روسی در مجامع بین‌المللی مبدل شود.
سفر دیگر هرچند شخص زلنسکی یهودی است و انتظار داشت تا از سوی اسرائیل مورد حمایت قرار بگیرد اما تقاضایش برای خرید سلاح از صهیونیست‌ها پاسخ مثبتی دریافت نکرد و این رژیم نشان داد در نهایت قرار نیست مانند آمریکا و اروپا پشت روسیه را در جنگ خالی کند.
بعید به نظر می‌رسد که حتی در ادامه این جنگ هم روسیه موضع خود را در بی‌طرفی نظامی تقض کرده و بخواهد بر روی روابط ۲۰ سال اخیر خود با مسکو خط بطلان بکشد.
با این حال پیدا کردن یک راه

اختلافات خود نیستند. تل‌آویو تحت فشار شدیدی برای واکنش نشان دادن به حمله روس‌ها به اوکراین قرار دارد و به سختی می‌تواند از این فشارها راندایده بگیرد.
با این حال لابی روسیه در سرزمین‌های اشغالی قوی‌تر از آن است که اجازه دهد رژیم صهیونیستی به یک نیروی ضد روسی در مجامع بین‌المللی مبدل شود.

از سوی دیگر هرچند شخص زلنسکی یهودی است و انتظار داشت تا از سوی اسرائیل مورد حمایت قرار بگیرد اما تقاضایش برای خرید سلاح از صهیونیست‌ها پاسخ مثبتی دریافت نکرد و این رژیم نشان داد در نهایت قرار نیست مانند آمریکا و اروپا پشت روسیه را در جنگ خالی کند.
بعید به نظر می‌رسد که حتی در ادامه این جنگ هم روسیه موضع خود را در بی‌طرفی نظامی تقض کرده و بخواهد بر روی روابط ۲۰ سال اخیر خود با مسکو خط بطلان بکشد.
با این حال پیدا کردن یک راه

اختلافات خود نیستند. تل‌آویو تحت فشار شدیدی برای واکنش نشان دادن به حمله روس‌ها به اوکراین قرار دارد و به سختی می‌تواند از این فشارها راندایده بگیرد.
با این حال لابی روسیه در سرزمین‌های اشغالی قوی‌تر از آن است که اجازه دهد رژیم صهیونیستی به یک نیروی ضد روسی در مجامع بین‌المللی مبدل شود.

علاوه بر این، علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران روز جمعه در توییتی نوشت: مذاکرات وین به مرحله‌ای رسیده که گرّه آن تنها با پایبندی طرف خاطی به راهکارهای منطقی و اصولی ایران باز می‌شود.
آمریکا با بدعهدی و اروپا با بی‌عملی، فرصت بهره‌مندی از حسن‌نیت اثبات شده ایران را به نابودی کشاندند. اگر اراده‌ای برای بازگشت دارند، ما آماده‌ایم و توافق در دسترس است.

المیادین : پرونده مذاکرات در وین دیگر فعال شد

شبکه تلویزیونی المیادین امروز (شنبه) به نقل از منابع نزدیک به هیات ایرانی در مذاکرات وین تاکید کرد : پرونده مذاکرات در وین بار دیگر فعال شده است.

به گفته المیادین منابع مزبور در عین حال گفتند: هنوز زود است از دستیابی به توافق در آینده نزدیک سخن به میان آوریم و این موضوع نیازمند بحث و بررسی بیشتری است .

آنان ابراز کردند: اروپایی‌ها به خاطر بحران فراروی شان به دلیل جنگ در اوکراین و نیاز شدیدشان به نفت و گاز ایران عجله دارند تا هر

چه زودتر در مذاکرات وین با تهران به توافق برسند.

بر اساس این گزارش، جوزف بولر مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا از سرگیری مذاکرات در خصوص احیای توافق هسته ای را اعلام کرد.

بولر گفت: مذاکرات متوقف شده بود اما دوباره از سر گرفته شده است . من تصور می کنم سفر انریکه مورا هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات وین به تهران باعث حل و فصل موضوع شده است. هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات وین چهارشنبه گذشته در تهران با علی باقری کنی مذاکره کننده ارشد ایران در مذاکرات وین دیدار و گفت‌وگو کرد.

اخبار
<div><div> </div><div>رئیس جدید امارات؛ «بن زاید» کیست؟</div></div> <div> <div><div> </div><div>منابع رسمی، پیش از ظهر امروز شنبه خبر دادند که محمد بن زاید آل نهيان، به ریاست امارات عربی متحده تعیین شد؛ خبری که به سرعت در صدر اخبار بین المللی و منطقه ای نشست. آل نهيان در شرایطی سکان اداره کشورش را به دست گرفت که منطقه و صحنه بین الملل صحنه تحولات پرشتابی است.</div></div> <div><div> </div><div>به گزارش ایرنا، شورای عالی فدرال امارات متحده عربی امروز شنبه، یک روز بعد از مرگ شیخ خلیفه بن زاید رئیس امارات، در نشستى در کاخ المشرف ابوظبى، رسماً (محمد بن زاید) برادر ناتنى خلیفه بن زاید و ولی‌عهد ابوظبى را به عنوان رئیس جدید این کشور انتخاب کرد.</div></div> <div><div> </div><div>البته از همان دیروز با اقدام «محمد بن راشد آل مکتوم» معاون رئیس و نخست وزیر کشور امارات و حاکم دومی که بلافاصله پس از اعلام فوت شیخ خلیفه بن زاید رئیس امارات، با «محمد بن زاید» حاکم امارات ابوظبى به عنوان رئیس کشور امارات بیعت کرد، تکلیف جایگاه حاکم در امارات مشخص شده بود.</div></div> <div><div> </div><div>امارات‌ها برای درگذشت خلیفه بن زاید آل نهيان حاکم ابوظبى و رئیس دولت امارات متحده عربى، سه روز تعطیل عمومی و به مدت ۴۰ روز عزای عمومی اعلام کردند.</div></div> <div><div> </div><div>محمد بن زاید کیست؟</div></div> <div><div> </div><div>«محمد بن زاید» که حالا بر بالاترین مسند امارات تکیه زده، عملاً از سال ۲۰۱۴ و با اوج گیری بیماری برادرش شیخ خلیفه، سکان هدایت این کشور را برعهده داشته است.</div></div> <div><div> </div><div>محمد بن زاید یکی از فرزندان حاکم ابوظبى سلطان آل نهيان» مؤسس دولت امارات و برادر ناتنى و کوچکتر شیخ «خلیفه بن زاید» رئیس امارات است که درگذشت.</div></div> <div><div> </div><div>محمد بن زاید اکنون سومین رئیس دولت امارات متحده عربی از زمان تأسیس این کشور در تاریخ ۲ دسامبر ۱۹۷۱به‌شمار می‌رود.</div></div> <div><div> </div><div>محمد بن زاید هفدهمین حاکم ابوظبى است که در ۱۱ مارس ۱۹۶۱ (۶۱ ساله) متولد شده است. وی سومین فرزند زاید بن سلطان آل نهيان، نخستین رئیس امارات متحده عربى و بنیانگذار این کشور است.</div></div> <div><div> </div><div>محمد بن زاید، سمت‌های سیاسى، پارلمانى و اقتصادى بسیاری در امارات برعهده داشته و معروف است که پس از بیماری برادرش از سال ۲۰۱۴، حاکم فقلی کشور است.</div></div> <div><div> </div><div>محمد بن زاید به عنوان یک افسر در گارد امپرى، خلبان نیروی هوایی امارات متحده عربى، فرمانده نیروی هوایی و دفاع هوایی امارات متحده عربى و به عنوان معاون رئیس ستاد نیروهای مسلح فعالیت‌داشته‌است.</div></div> <div><div> </div><div>او در سال ۲۰۰۵ به عنوان جانشین فرمانده کل نیروهای مسلح امارات متحده عربى انتخاب شد و سپس درجه او به سپهد ارتقا یافت.</div></div></div>

ملاقات محرمانه ولیعهد سعودی با رئیس سیا



« محمد بن سلمان » ولیعهد عربستان سعودی با رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) دیدار و طرفین درباره بازار نفت و خرید تسلیحات چینی از سوی ریاض با یکدیگر تبادل نظر کردند.
به گزارش ایرنا، پایگاه خبری «عربی‌۲۱» روز شنبه به نقل از پایگاه «انیترسیبت» نوشت که «ولیلیم برز» رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) با «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی در شهر جده عربستان دیدار و گفت و گو کرده است.

پایگاه «انیترسیبت» به نقل از سه منبع مطلع اضافه کرده که این دیدار زمانی برگزار شده است که مقامات بلندپایه آمریکا آخرین تلاش‌های خود برای درخواست از عربستان سعودی جهت افزایش تولید نفت و منصرف کردن ریاض از خرید تسلیحات چینی را انجام می‌داند.

بر پایه این گزارش، رئیس سیا در این دیدار همچنین بر لزوم آزادی بازداشت شدگان خاندان سلطنتی توسط مقامات سعودی تاکید کرد.

با این وجود عربستان سعودی هفته گذشته تاکید کرد به برنامه تولید نفت خود پایبند است و هر گونه درخواست آمریکا برای افزایش تولید را رد کرد.

<div><div> </div><div>میان‌هه برای دیدار</div></div> <div> <div><div> </div><div>میان‌هه برای دیدار</div></div></div>

امضاء کنندگان این بیانیه ادعا کردند که روسیه منشور ملل متحد را نقض کرده، اصول اساسی معماری امنیتی اروپا را که در قانون هلسینکی و منشور پاریس ذکر شده است، تضعیف کرده است و باید با عواقب اقدامات خود مواجه شود.
بیانیه یادشده ادامه می‌دهد: جنگ تجاوزکارانه روسیه علیه اوکراین و همچنین اقدامات یکجانبه آن برای مهار صادرات محصولات کشاورزی اوکراین، منجر به افزایش شدید قیمت ها در بازارهای کالا و تهدیداتی شده است که اکنون شاهد تهدید امنیت غذایی جهانی هستیم.

«از آنجایی که بازارهای جهانی از جنگ انتخابی روسیه با افزایش قیمت مواد غذایی و کالاها رنج می برند، در نتیجه بر زندگی مردم در سراسر جهان تأثیر می گذارد و نیازهای بشردوستانه و حفاظتی موجود را تشدید می کند.»

«ما از روسیه می‌خواهیم فوراً حملات خود را به زیرساخت‌های حمل‌ونقل کلیدی در اوکراین از جمله بندار متوقف کند تا بتوان از آنها برای صادرات محصولات کشاورزی اوکراین استفاده کرد. ما علل و پیامدهای بحران جهانی غذا را از طریق اتحاد جهانی برای امنیت غذایی، که قرار است به طور رسمی در نشست وزرای توسعه جی‌۷ راه اندازی شود، و سایر تلاش ها در همکاری نزدیک با شرکای بین المللی و سازمان های فراتر از جی ۷ بررسی خواهیم کرد.»

«ما از نزدیک با شرکا و سازمان‌های بین‌المللی، با هدف تبدیل تعهدات سیاسی به اقدامات مشخص، هماطور که توسط ابتکارات بین‌المللی مختلف مانند مأموریت مقاومت غذایی و کشاورزی (FARM) و طرح‌های توسعه منطقه‌ای کلیدی، از جمله در راستای برنامه‌ریزی شده است، همکاری خواهیم کرد.»

گروه هفت:

هرگونه تغییر مرز در نتیجه جنگ روسیه و اوکراین را به رسمیت نمی‌شناسیم

سازمان ملل تأکید می‌کنیم. این جنگ تجاوزکارانه، عزم ما را برای مخالفت با تلاش‌های آشکار روسیه جهت ترسیم مجدد مرزها با توسل به زور و نقض حاکمیت و تمامیت ارضی، مورد تأکید قرار می‌دهد.

وزرای امور خارجه گروه هفت اضافه کردند: ما کمک های بشردوستانه قابل توجهی را به اوکراین و همسایگانش ارائه می‌کنیم تا نیازهای فوری آن‌ها را برآورده کنیم. ما همچنان به حمایت از اقتصادی از اوکراین برای تقویت اقتصاد این کشور ادامه می‌دهیم. ما مجدداً بر تعهد خود برای حمایت از اوکراین، از جمله در بازسازی این کشور، تأکید می‌کنیم و از همه شرکا می‌خواهیم تا به تلاش‌های ما برای حمایت از اوکراین در تامین نیازهای فوری بشردوستانه و مالی و اوکراین برای بازسازی آینده‌اش بی‌بوندند. ما تا زمانی که لازم باشد، کمک های نظامی و دفاعی خود را به اوکراین ادامه خواهیم داد.

این بیانیه می‌افزاید: ما مجدداً بر تقاضای خود تأکید می‌کنیم که روسیه به جنگی که بدون تحریک آغاز کرده و رنج و تلفات غم‌انگیزی که همچنان ایجاد می‌کند پایان دهد. ما همچنین از بلاروس می‌خواهیم که تجاوز با حمایت روسیه را متوقف کند و به تعهدات بین‌المللی خود پایبند باشد. ما از روسیه می‌خواهیم که فوراً از حکم قانونی لازم‌الاجرای دیوان بین‌المللی دادگستری در تاریخ ۱۶ مارس ۲۰۲۲ تبعیت کند و به قطعنامه‌های مربوطه مجمع عمومی سازمان ملل متحد پایبند باشد و تهاجم نظامی خود را متوقف کند.

